
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.29.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236 i 1535) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 195.907,83 zł do kwoty 41.041.917,00 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 39.381.167,00 zł, 

- dochody majątkowe : 1.660.750,00 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 12.999.731,14 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 195.907,83 zł do kwoty 42.923.839,04 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 38.177.571,01 zł, 

- wydatki majątkowe : 4.746.268,03 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 12.999.731,14 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 1



3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.29.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 945 667,38 4 935,48 950 602,86 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 82 563,00 4 935,48 87 498,48 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

78 909,00 4 935,48 83 844,48 

855   Rodzina 12 070 876,20 -200 843,31 11 870 032,89 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 604 828,00 -206 443,31 8 398 384,69 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

8 603 628,00 -206 443,31 8 397 184,69 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

47 580,00 5 600,00 53 180,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

47 580,00 5 600,00 53 180,00 

         
Razem: 41 237 824,83 -195 907,83 41 041 917,00 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.29.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 914 917,38 4 935,48 2 919 852,86 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 678 463,00 4 935,48 683 398,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 439 909,00 4 935,48 444 844,48 

855   Rodzina 12 667 883,38 -200 843,31 12 467 040,07 
 85501  Świadczenie wychowawcze 8 655 628,00 -206 443,31 8 449 184,69 
  3110 Świadczenia społeczne 8 530 497,00 -204 688,31 8 325 808,69 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -455,00 2 445,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -300,00 1 200,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 421 530,00 0,00 3 421 530,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 004 330,00 -120 000,00 2 884 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 100,00 120 000,00 371 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 580,00 5 600,00 53 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 580,00 5 600,00 53 180,00 
926   Kultura fizyczna 320 144,16 0,00 320 144,16 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 303 000,00 0,00 303 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -5 000,00 46 000,00 
         

Razem: 43 119 746,87 -195 907,83 42 923 839,04 
 
 
   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.29.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

 
Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 984 932,20 -200 843,31 11 784 088,89 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 603 628,00 -206 443,31 8 397 184,69 
  3110 Świadczenia społeczne 8 530 497,00 -204 688,31 8 325 808,69 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 -455,00 2 445,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -300,00 1 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 333 330,00 0,00 3 333 330,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 003 330,00 -120 000,00 2 883 330,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 100,00 120 000,00 371 100,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

47 580,00 5 600,00 53 180,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 580,00 5 600,00 53 180,00 
Razem: 13 200 574,45 -200 843,31 12 999 731,14 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.29.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18 sierpnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdział 85513, § 2010 o kwotę 5.600,00 zł z przeznaczeniem 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej. 

2. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.236.2021.6 z dnia 6 sierpnia 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 855, rozdział 85501, § 2060 o kwotę 206.443,31 zł w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

3. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.226.2021.3 z dnia 3 sierpnia 2021 r. zwiększył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dziale 852, rozdział 85219, § 2030 o kwotę 4.935,48 zł z przeznaczeniem 
na dofinansowanie zadania wynikajacego z art. 21 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę 
dodatku w wysokości 250,00 zł miesiecznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021. 

4. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA2C50D7-1E7E-49EF-8EC9-EABC56A39E69. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (16)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (19)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

